
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№487 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.08.2025 г., Прот. №42 

 

 

ОТНОСНО: Приемане отчет за командировъчните разходи на Кмета на община 

Свищов за периода 01.01.2025 – 30.06.2025 година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 8, ал. 4 от Наредбата за 

командировките в страната, Наредбата за служебните командировки и специализации 

в чужбина и предложение с Вх. №938/19.08.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Приема отчета за командировъчните разходи на Кмета на община Свищов за 

периода 01.01.2025 – 30.06.2025 година в размер на 619 лева, съгласно Справка №1. 

МОТИВИ: Спазване изискванията на Наредбата за командировките в 

страната и Наредбата за служебните командировки и специализации в чужбина. 

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 
 


